
2022年 12月 5日 

新中学部１年生保護者の皆様 

 

                                ミラノ日本人学校 

                                校長 横山 順一 

  

 

       令和５年度ミラノ日本人学校 

        中学部入学説明会のご案内 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和５年度ミラノ日本人学校の中学部１年生として入学予定の皆様を対象に、 

下記の通り中学部入学説明会を開催いたします。つきましては、ご多用の折とは存じますが、

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時    令和５年   １月２６日（木）  １４：２５～１５：２０ 

 

２ 会 場      本校 PC室（コンピュータ室） 

 

３ 内 容 

     （１）学校長挨拶 

     （２）学習･生活･行事について（岸本） 

     （３）進路指導について（成合） 

     （４）その他 質疑応答（司会；小瀬） 

 

４ その他 

   ＊ご不明な点がございましたら、学校（担当：成合）までお問い合わせください。 

               ミラノ日本人学校  電 話：０２－４１５０２９１ 

                         E-mail：info@mngitalia.net 


